
平成２５年８月

入札結果
　落札金額には消費税を含んでいます。

入札日 工事（業務）番号 工事（業務）名 落札金額(円) 落札者名 担当課名

平成25年8月12日 ２４繰効促第２号 区画道路配水管布設工事 16,275,000 （有）川村水道工事店 清水第三土地区画整理組合

平成25年8月12日 ２４繰交付金第１号 1-2街区及び都市計画道路･区画道路整備工事 38,325,000 （株）谷口建設 清水第三土地区画整理組合

平成25年8月12日 土佐清水市役所庁舎耐震補強工事等実施設計業務委託 5,775,000 （株）山本設計 総務課

平成25年8月12日 商施第１号 中心商店街にぎわいづくり施設修繕工事 1,711,500 谷村工務店 産業基盤課

平成25年8月22日 ２５単独第６号 区画道路整備工事 23,499,000 新谷建設株式会社 清水第三土地区画整理組合

平成25年8月22日 ２５総管第１号 旧窪津保育所解体工事 3,990,000 竹村建設株式会社 総務課

平成25年8月22日 ２５単独第７号 ２街区周辺建物調査委託業務 5,880,000 サタケ建築設計事務所 清水第三土地区画整理組合

平成25年8月22日 ２５長寿第１号 土佐清水市橋梁修繕計画策定業務委託 9,660,000 （株）エイト日本技術開発 まちづくり対策課

平成25年8月29日 ２５単残第１号 土佐清水市建設残土処分場施設整備工事 14,700,000 （株）谷口建設 まちづくり対策課

平成25年8月29日 ２４繰総交第1-84-002号 市道市場寿汐見線社会資本整備総合交付金工事 30,450,000 潮建設（有） まちづくり対策課

平成25年8月29日 ２４繰都防B第１号 市道下川口中央線落石対策工事 27,594,000 新谷建設（株） まちづくり対策課

平成25年8月29日 ２５総公第１号 土佐清水総合公園耐震性貯水槽設置工事実施設計委託業務 1,470,000 冨士設計（株） まちづくり対策課

平成25年8月29日 林道委託第１号 土佐清水市林道橋梁点検診断業務 1,120,000 （有）アクトコンサルタント 産業基盤課


	HP用

